
LICEO SCIENTIFICO STATALE “ALESSANDRO ANTONELLI” 

Via Toscana, 20 – 28100 NOVARA 

nops010004@istruzione.it 

– 465480/458381 

PEC: nops010004@pec.istruzione.it 

🖳 http://www.liceoantonellinovara.edu.it C.F. 80014880035 – Cod.Mecc. NOPS010004 

1 

 

 

 

 

 

Ai Docenti 

Marta Bollini  

Paolo Ugazio  

Ai Genitori  

Anna Maria Di Marsilio 

Alessio Gianluca 

 Agli studenti 

Mattia Coppola 

Chiara Ascione  
 

E, per conoscenza, 

A tutto il personale scolastico 

A tutti gli studenti e ai 

loro genitori 

Al sito web 

Ad Albo on line 

 

 
Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia 

 
 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo statuto delle 

studentesse e degli studenti”; 

 VISTO il D.P.R. n. 235/2007; 

 VISTO il Regolamento di questa Istituzione scolastica; 

 VISTA la delibera n.97 del verbale n.13 del Consiglio di Istituto triennio 22/25 

del rinnovo dell’organo di garanzia. 

 
DECRETA 

 

che l’Organo di Garanzia interno del Liceo scientifico Antonelli per l’anno 

scolastico 2023-2024 sia così costituito: 

 

Presidente, il Dirigente scolastico: Silvana Romeo 

Docenti: Paolo Ugazio- Marta Bollini 

Genitori: Anna Maria Di Marsilio- Gianluca Alessio 

Studente: Mattia Coppola- Chiara Ascione  

mailto:nops010004@istruzione.it
mailto:nops010004@pec.istruzione.it
http://www.liceoantonelli.novara.it/




LICEO SCIENTIFICO STATALE “ALESSANDRO ANTONELLI” 

Via Toscana, 20 – 28100 NOVARA 

nops010004@istruzione.it 

– 465480/458381 

PEC: nops010004@pec.istruzione.it 

🖳 http://www.liceoantonellinovara.edu.it C.F. 80014880035 – Cod.Mecc. NOPS010004 

2 

 

 

 

 

 
 

L’Organo di Garanzia opererà con le modalità, le prerogative e le funzioni stabilite 

dal nostro Regolamento e dalla normativa citata in premessa. 

 

La dirigente scolastica 

Silvana Romeo 

(documento firmato digitalmente) 

 
 

 

mailto:nops010004@istruzione.it
mailto:nops010004@pec.istruzione.it
http://www.liceoantonelli.novara.it/

		2024-03-18T00:42:04+0100
	SILVANA ROMEO




